REQUERIMENTO N.° :7/88.
Exmn Senhor Presidente da Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
/: discussão

E to / Tf

RESID NTE

REOUE1 R O 	Douto Mesa. no forma p.a
gimento1, seio enviado exd iente ao Exmn Senhor Govor
nador do Estado, Wollington Moreira Franco, solicitando
o libera4c dos depend;ncios do antigo escritx5rio 	da
CEDAE. focalizado na Praça Porto Rocha -Cabo Frio, pa
rea o implantaç7to da Secretario de Turismo do Municfpio
de Cabo Frio.

SALA DAS SÉSÕES, 21 DE JIJNH E 1.9

/ AURO JE DE ZEVEDO

Veread